
ıllıvKM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace a
dodávky souvisejících prací

uzavřená podle § 2588 a následujících Zákona ě. 8912012 Sb. občanského Zákoníku v platném Znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-408/18
Č. smlouvy vedené u Zhotovitele: MRI-1235118
Č. zakázky: 21120116

I. Smluvní strany
1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

se sídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01 Zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 2380

Zastoupené: Ing. Petrem Schénfeldem, ředitelem spolecnosti, na Základě plné moci
Zástupce
ve věcech technických:

IČ : 48356991
DIČ: CZ46356991
Bank. spojení:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. Zhotovitel: MV projekt spol.. s r. o.

se sídlem V Zahrádkách 2838/43, 130 00 Praha 3, Zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 65.73553

Zastoupené: Ing. Martinem Valeckou, jednatelem a ředitelem společnosti
Manažer projektu:

IČ : 26137917 DIČ; 0226137917
Bank. spojení:

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

II. Základní ustanovení

1. Účelem této smlouvy je Zabezpečení projektové dokumentace v rozsahu, obsahu a formě pro
akci:

Mélnik ZV Chloumeček, Stavební úpravy

včetně Zajištění výkonu související inženýrské činnosti.

2. Objednatel touto smlouvou Zmocřıuje Zhotovitele, aby jednal jako objednatelův Zástupce ve
všech Záležitostech Zpracování a projednání projektové dokumentace, nestanoví-li tato
smlouva výslovně jinak. Za tímto účelem uděluje objednatel Zhotoviteli plnou moc, která je
přílohou c. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto smlouvu
uzavřely po peclivem Zvážení vsech možných důsledků.



ıllıvKM
VODARNY'KIÍADNQ - MELNIK Mělník ZV Chluumeček, Stavební úpravyHRCIUVEI SPÚIBCHUSÍ Smlouva e dílo na Zhotovení projektová dokumentace

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se Zavazuje, že vrozsahu dohodnutém vtéto smlouvě a Za podmínek vni
uvedených Zajisti a vykoná pro objednatele práce, výkony a Služby spojené s projektovou
přípravou příslušné akce včetně související inženýrské Činnosti. Objednatel pro vyloučení
všech pochybnosti zahrnuje do předmětu plnění pořízení a Získání všech potřebných
podkladů pro projektové práce.

2. Věcná náplň projektové dokumentace je dána požadavky (Zadáním) objednatele na rozsah
řešení projektu. Zhotovitel bude postupovat vsouladu s předloženou nabídkou vdopise
N01 1118 Ze dne 19. 3. 2018, která je přílohou této smlouvy.

Plnění zhotovitele dále zahrnuje:

3. Zajištění projektové dokumentace pro

ı provádění stavby

v rozsahu a obsahu:

3.1 Zabezpečení vstupních podkladů.

3.1.1 Obstarání vstupních údajů pro lokalizaci stavby.
3.1.2 Objasnění základních cílů s objednatelem.
3.1.3 Zabezpečení potřebných průzkumů pro vypracování dokumentace.

3.2 Zabezpečení projektové přípravy pro provádění stavby (DPS).

3.2.1 Vypracování projektu pro provádění stavby v souladu se Zákonem č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon) v platném znění v rozsahu
a obsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve Znění vyhlášky č.
62/2013 Sb., včetně zapracování podmínek povolení stavby a dále v souladu se
Zákonem Č. 254/2001 Sb., o vodách a o Změně některých zákonů (vodní Zákon), ve
znění pozdějších předpisů a zákonem Č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích
pro veřejnou potřebu a o změně některých Zákonů (zákon o vodovodech a
kanalizacích), v platném Znění a zákona č. 134í2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázkách v platném znění.

3.2.2 Posouzení projektu ve vztahu k Zákonu č. 309/2006 Sb., o Zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, ve Znění pozdějších předpisů, zejména
z důvodu potřeby Zajištění plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na staveništi.

3.2.3 Vypracování výkazu výměr, soupisu prací, dodávek a služeb ve skladbě odpovídající
Členění na stavební a provozní soubory v podrobnostech vypracované dokumentace
a plné v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vymezení
předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr.

3.2.4 Vypracování souhrnného rozpočtu, tj. ocenění výkazu výměr dle směrných cen
stavebních prací URS Praha, a.s.

4. V rámci IČ zhotovitel zajistí zejména:

4.1 IČ vrozsahu potřebném kpřípravě staveb nepodléhajícich povolení stavby podle
stavebního Zákona, nebo vodního Zákona.



ıllıvKM
VODARNYĹKIÍADNQ ' MELNIK Mělník ZV Chlnumeček, Stavební úpravy

flkclü'v'fl SPDIBCHOSÍ Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

ı Na podkladě dokumentace stavby, Zpravidla realizační dokumentace projedná
Zhotovitel dokumentaci vnezbytně nutněm rozsahu sdotčenými orgány státní
Správy a samosprávy, organizacemi a vlastníky pozemků.

ı Zhotovitel získá jejich vyjádření a stanoviska jako podklad k přípravě realizace
stavby.

ı Zhotovitel připraví, projedná a připraví příkazci kpodpisu příslušné Smlouvy
související s řešením majetkoprávnich vztahů. pokud budou pro přípravu realizace
stavby nezbytně.

ı Zhotovitel zajistí splnění povinnosti dle § 7 zákona o vodovodech a kanalizacích,
pokud bude v době výkonu IČ znám plánovaný termín realizace Stavby.

ı Činnost končí předáním přísluěně dokladově části projednaněho projektu.

IV. Místo plnění

Místem plnění smlouvy je Sídlo objednatele. Předání hotověho díla nebo jeho části bude
Zhotoviteiem uskutečněno v sídle objednatele na adrese:
Vodárny Kladno-Mělník, as., U Vodojemu 3085, Kladno. Zodpovědnou osobou za převzetí
projektové dokumentace v době uzavírání smlouvy je pověřenou osobou

V. Způsob provedeni díla

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje dílo zhotovit s vynaložením veskere odborně pěče,
vlastními prostředky, a to autorizovaným inženýrem v oboru vodohospodářských staveb
podle Zákona č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a ovýkonu
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve Znění pozdějších
předpisů. Jiných osob může zhotovitel využit, jestliže není k některým pracím, činnostem,
službám, výkonům oprávněn v rozsahu nezbytněm pro řádně a úplně plnění dila.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předat dílo objednateli v plněm rozsahu a kvalitě
v termínech stanovených v či. VI. těto Smlouvy.

V případě použití Subdodavatele odpovídá Zhotovitel Za termin dokončení a předání dílal
Stejně tak i za kvalitu dila.

Objednatel je oprávněn provádět kontrolu způsobu provádění dila a plnění těto smlouvy, a to
Zejměna při kontrolních dnech, při kterých bude kontrolován a hodnocen stav plnění smlouvy
Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn dílo kontrolovat Sám, nebo prostřednictvím svěho
příkaznika na základě příkazni Smlouvy. Rovněž je objednatel oprávněn přizvat ke kontrole
dila zástupce smluvního provozovatele vodohospodářské infrastruktury Středočeské
vodárny, as.

Pokud objednatel na základě výsledků Svých kontrolních šetření zjistí, že zhotovitel provádí
dílo vrozporu stouto smlouvou a svými povinnostmí, je povinen písemně zhotovitele
o těchto skutečnostech informovat a žádat po zhotoviteli nápravu a odstranění Zjištěných
vad. V případě zjištění a oznámení vad a nedodělků je zhotovitel povinen tyto odstranit
v nejkratším možněm termínu. Odstranění vad a nedodělků oznámí zhotovitel objednateli
písemnou formou.

Za řádně, kvalitně a včas spiněně dílo je v souladu s touto smlouvou považováno dílo
dokončena a vykonaně s odbornou pěči bez vad a nedodělků, protokolárně objednateli
předaně ve lhůtě stanovené v článku V. těto smlouvy.

Objednatel je povinen řádně a včas splněně dílo v místě plnění převzít a zaplatit dohodnutou
cenu za podmínek dále touto smlouvou specifikovaných.

se



10.

1

1

VoDÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

1.

2.

Qlíıvkm
_ ˇ Mělník ZV Chlounıeček., stavební úpravy

akciová SPÚIŮÉHÚSÍ Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Zhotovitel zhotoví předmět plnění v souladu s příslušnými právními předpisy a příslušnými
ČSN v částech závazných i směrných včetně odvětvových norem. Součásti dokumentace
bude Soupis norem vztahujících se kjednotlivým stavebním objektům a provozním
souborům.

Projektová dokumentace bude Zpracována v souladu s dokumentem „Technických
standardů vodohospodářských staveb vpůsobnosti vlastníka infrastruktury, Společnosti
Vodárny Kladno-Mělník, as. (VKM) a provozovatele, Společnosti Středočeské vodárny. a.S.
(SV)“ v aktuální verzi. Dokument je k dispozici na vvebu (www.vkm.cz) objednatele.

Zhotovitel je povinen si vždy (tedy i v případě, že nebude předmětem plnění dila IC), Zajistit
stanovisko provozovatele, společnosti Středočeské vodárny, as. (SV).

Inženýrské činnosti dle článku ll|. této smlouvy se Zhotovitel Zavazuje provádět jménem
objednatele s odbornou péčí, podle pokynů objednatele a v rozsahu této smlouvy.

Projektová dokumentace bude vypracována v níže uvedeném počtu paré a formě:

Stupně
dokumentace: paré:

Počet Elektronická
forma:

Výkaz výměr a Dokladová
rozpočet část:

Formáty dat:

DPS 6 1x(parě č.1) 3xztoho 1 xCD
'l x originály

Výkresové části: dvvg a pdf
Textové části: doc a pdf
Tabulkové části (výkaz
výměr a rozpočet): xls
Dokladová část: pdf

1 .

VI. Doba plnění

Zahájení činnosti zhotovitele - bezprostředně po podpisu této smlouvy. Další průběh
jednotlivých činnosti projektové přípravy a související IČ je Specifikován v níže uvedených
bodech.

Činnost: Termín plnění:

Průzkumně práce: 2 2018

P
řľfl

f* 2. 5.
Předání dokumentace DPS: 5. 6. 2018
Zajišteni ič: 5. 7. 2018

1.

2.

VII. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve Smyslu zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve Znění pozdějších přepisů. Výpočet ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena díla za předmět plnění dle čl. lll této smlouvy činí:

Činnost: Cena v Kč
Bez DPH DPH s DPH

2.1 Průzkumně práce 80 000,“ 16 800,- 96 800,-
2.2 Předání dokumentace DPS (vč IČ) 49 850,- 10 469,- 60 319,-
2.3 inženýrská činnost 25 000,- 5 250,- 30 250,-
Cena celkem: 154 850,- 32 519,- 187 369,-

českých
Cena celkem včetně DPH slovy: sto osmdesát sedm tisíc tři sta šedesát devět korun

ve



QiíıvKM
VODARNYłKIrIADNŰ ' MELNIK Mělník ZV Chloumeček, Stavební úpravyfikclüvfl SPÚIBČIIÚSÍ Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

VIII. Platební podmínky:
1. Financování a úhrada se realizuje dle přílohy č. 1 - výpočet ceny, který tvoří nedílnou Součásttéto smlouvy. Přílohu připravuje Zhotovitel.

Kč bez DPH1.1 Dílčí plnění viz. Článek VII, bod 2.1 80 OOO,-1.2 Dílčí plnění viz. článek Vll, bod 2.2 49 850,-1.3 inženýrská činnost 25 000,-Cena celkem: 154 850,-

2. Ode dne předání projektové dokumentace běží 14 denní lhůta, ve které provede zhotovitel vespolupráci S objednatelem posouzení kompletnosti projektové dokumentace. V této lhůtěobjednatel písemně upozorní zhotovitele na zjištěné vady a nedodělky anebo potvrdí, že díloje bez vad a nedodělků.

3. Den písemného potvrzení (podepsání) předávaciho protokolu, že dílo je bez vada nedodélků je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb.o DPH tj. zhotovflgl má ra'vo fakturovat až o osouzení ro'ektové dokumentaceobjednatelem a podepsání předávacího protokolu odpovědnými osobami objednatelea zhotovitele.

Fakturovány budou pouze ty činnostil které byly provedeny. V případě, že činnost zhotovitelebyla provedena pouze částečně, má objednatel právo na slevu z dohodnuté ceny v rozsahuneproveden ých činností.

4. Ke všem ůčtovaným částkám bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dniuskutečnění zdanitelného plnění.

5. Splatnost faktur je 30 dní ode dne vystaveni.

6. Zhotovitel je oprávněn po dohodě s objednatelem zhotovit vícetisky potřebné pro projednánía vydání správních rozhodnutí. Rovněž tak zhotovitel zhotovi potřebný počet vícetisků, propotřeby výběrového řízení podle pokynů objednatele, a to za smluvenou úhradu.
7. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Objednatel se Zavazuje,že za vykonané práce a činnosti zaplatí odménu ve výši ujednané vtéto smlouvě.
8. V uvedené odměně Zhotovitele nejsou zahrnuty níže uvedene práce, výkony a poplatky.Zajištění těchto prací bude objednateli přeúčtováno dle skutečného plnění. Veškeré práceobjednané dle tohoto bodu, jejichž hodnota přesahuje 15 tis. Kč bez DPH, musí být předemodsouhlaseny zástupcem objednatele. Mimo jiné sejedná např.

správní poplatky
zpracování projektu dopravního řešení
plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve vztahu k zákonu č.309/2006 Sb.návrh provozního řádu
povodňový plán
expenníposudky
speciální podklady, případně speciální dokumentace pro správní rozhodnutíaj.V

V
V

V
V

V
V

V

9. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele, bude zhotovitelfakturovat pouze práce rozpracované ke dni Zrušení nebo odstoupení od této smlouvy.



voDÁRNY KLADNO - MÉLNÍK

ılíıvKM
i r Mělník ZV Chlounıeček, Stavební úpravy

aIŠCIDVÉł SPOIBČIIÚSÍ Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

IX. Smluvní sankce:

. V případě prodlení zhotovitele s časem plnění Zaviněným zhotovitelem zavazuje Se tento
uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z relevantní dílčí ceny Za každý započatý
týden prodlení. Tato sankce bude uplatněna formou Snížení odměny zhotovitele. Sankční
opatření se vztahují i na dílčí termíny v této Smlouvě uvedené.

. V případě prodlení objednatele s ůhradou faktur je tento povinen Zaplatit Zhotoviteli ůrok
Z prodlení ve výši 0,05 % z výše faktury za každý den prodlení.

. Při zajišťování Správních rozhodnutí vydávaných vsouvislosti splněním Závazků se
mohou vyskytnout překážky vzniklé zdůvodů neležícich na Straně Zhotovitele, např.
nejasnosti ve vlastnických vztazích kdotčeným pozemkům, nesouhlas majitele pozemku
S věcným břemenem, nedodržování lhůt správních orgánů daných správním řádem, nečinnost
orgánů státní správy, občanskoprávní námitky řešené soudem, odvolání do rozhodnutí
postrádající právní podklad, vymáhání místních poplatků Za zábor prostranství apod. Tyto
okolností mohou mít negativni vliv na Získání správních rozhodnutí. O těchto skutečnostech
bude Zhotovitel objednatele neprodleně informovat a Společně rozhodnou o dalším postupu.
V těchto případech nebudou Sníženy odměny zhotovitele ve smyslu výše uvedeného
ustanovení.

.Pokud se při realizaci akce vyskytnou vícepráce Zapříčiněné vadou projektové
dokumentace, způsobenou nezapracováním podmínek Ze správních rozhodnuti nebo
vyjádření účastníků řízení nebo stanovisek orgánů státní Správy, anebo nesprávným
Zpracováním příslušných podkladů dle bodu 3.1. této Smlouvy k Zadaněmu předmětu plnění,
které budou mit vliv na zvýšení ceny díla, Zavazuje Se zhotovitel uhradit objednateli 20% ze
vzniklých vícenákladů, maximálně však do výše PČ Za příslušnou část PD jako smluvní
pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na vymáhání náhrady způsobené Škody.
Zhotovitel však neodpovídá za škodu v případě, že by vada v projektové dokumentaci byla
důsledkem nesprávně, neúplné nebo nepřesné informace poskytnuté zhotoviteli ze strany
třetích osob dotčených realizací předmětné akce vrámcí jimi vyhotovených stanovisek
(vyjádření).

X. Součinnost objednatele a zhotovitele:

. S objednatelem budou předem projednávány veškeré práce a změny mající vliv na cenu díla
a změnu termínů dokončení díla. Objednatel Se zavazuje projednávat navržené změny tak,
aby nebyla narušena plynulost prováděných prací.

. Zhotovitel se Zavazuje organizovat výrobní výbory a posouzení projektové dokumentace s tím,
že na tato jednání bude min. s týdenním předstihem zva'n zástupce objednatele a Zástupce
provozovatele Středočeských vodáren, a.S.

. Zhotovitel se zavazuje předem projednat a odsouhlasit termíny a četnost výrobních výborů Se
zástupcem objednatele dle čl. 1.1.
Předpokládaný počet výrobních výborů je následující:

- vstupní výrobní výbor po zadání PČ
- ve fa'zi rozpracovanosti cca 50 - 75%

- ve fázi před dokončením

Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli bezprostředně po obdržení fotokopie všech
správních rozhodnutí (ÚR, SP, potvrzení ohlášení stavby aj). Totéž Se týká objednatele vůči
zhotoviteli.



QilıvKM
VODARNY.KI:ADN(? - MELNIK Mělník ZV Chlounıeček, Stavební úpravy

akťlüva SPÚIEÉHÚSÍ Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

XI. Záruka:
1. Zhotovitel přejima Za inženýrskou činnost v rozsahu této smlouvy záruku na dobu 60 měsíců.

Tato doba počíná dnem předání příslušné PD die či. VIII.
2. Zhotovitel ručí za to, že dilo bude navrženo provozuschopně a bude mit požadované vlastnosti

při dodržení navržených parametrů. Neruči za závady vzniklé při realizaci, Zejména použití
nesprávných technologii provádění, neschváiených materiálů, porušení bezpečnostních
předpisů apod.

Xll. Závěrečná ustanovení:

1. Součásti této smlouvy je výpočet ceny dle sazebníku UNIKA a plná moc.
2. Manažer projektu je oprávněn pověřovat dilčimi pracovními úkoly ostatni Zaměstnance

Zhotovitele.
3. Zástupci objednatele bude zhotovitelem předem předložen k odsouhlasení seznam všech

jeho subdodavatelů, jejichž Závazek přesáhne 50 % ceny plnění dle této smlouvy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž všechny maji stejnou platnost.

Objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis.
5. Měnit a doplňovat Smlouvu lze pouze písemně oboustranně potvrzenými dodatky. Dodatek

může předložit kterákoliv smluvní strana. Druhá strana Zaujme stanovisko do 21 dnů po
obdržení.

6. Zhotovitel může smlouvu písemně vypovědět. Výpovědni doba je 1 měsíc a začne běžet od
1. dne měsíce následujícího, v němž byla výpověď doručena. Objednatei může smlouvu
kdykoli písemně odvolat. je však povinen nahradit Zhotoviteli vzniklé náklady a příslušnou část
odměny, pokud obdrží od zhotovitele plnění v rozsahu k datu výpovědi Smlouvy. Požadovaná
náhrada vzniklých nákladů a příslušná část odměny musi odpovídat předanému rozsahu
plnění.

7. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu včetnějejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodně, pravé a vážné vůle připojuji sve popisy.

8. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomi, že tato smlouva i následné dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340ř2015 Sb., o registru smluv. Podpisem této smlouvy smluvní strany bezvýhradně
souhlasí s jej im uveřejnění m včetně jejich Změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým
právním řádem. -“ z?

v Kladné dne ...Či .ˇ“.'.7.'..Ě"'."°.'.7'g v Praze dne 4. 4.__z'2____01s.-«“Š_ř

_
Polohy: c. 1 - Nabrdk'fá Zhotovrtele

ć. 2 - Plná moc k zastupování objednatele



QilıvKM
VODÁRNY KLADNO - MÉLNÍK Mělník ZV Chloumeěek, Stavební úpravy

akciová Společnost Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Příloha ě. 2

Č. smlouvy vedene u objednatele: P-408l18
(É. Smlouvy vedene u zhotovitele: lviv-1235í18
C. Zakázky: 21120118

PLNÁ MOC
Vodárny Kladno - Mělník, as.

U vodojemu 3085
272 01 Kladno
iČ.“ 46 35 69 91

uděluje Plnou moc

ze Společnosti: ıvıv projekt Spøı. s r. 0., ıč: 28137917
se sídlem: V Zahrádkách 2838l43, 130 00 Praha 3

na dobu od 1. dubna 2018 do 31. července 2018.

k Zastupování společnosti ve věci

Mělník ZV Chloumeěek, stavební úpravy
IIIIII IIIIIlIIIII-I'IIIIIIIIIIIIIIIIII.IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII I:

a to zejmena k výkonu investorsko-inženýrske činnosti uvedene stavbyı tj. ke všem činnostem
souvisejících s předprojektovou a projektovou přípravou, a to včetně jednáním a úředními výkony
sorgány státní správyT organizacemi a soukromými osobami dotčenými výstavbou s výjimkou
uzavírání smluv na věcná břemena a smluv na náhrady škod souvisejících s realizaci výše
uvedene stavby.
Tato plná moc opravňuje zmocněnce k tomu. aby jmenem společnosti Vodárny Kladno - Mělník.
a. S. jednal ve výše uvedených věcech, přijímal písemnosti apod..

V Kladně dne

Ing. Petr Šchonfeid
ředitel společnosti

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 4.4.2018 -----
Podpis Zmocněnce



MV projekt spol. s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

OJEKT

_]

VKM, a.s.
lng. Petr Schčnfeld
U vodojemu 3085
272 01 Kladno

vás DoPıs zNAčkvrzE DNE NAŠE zNAčKA vvŘızUJE MÍSTO oDEsLÁNI, DATUM
N011í18 Praha, 19.3.2018

VĚC: „Sanace poruch vodojemu Chloumeček u Mělníka“
Cenová nabídka na vypracování TP

Na podkladě jednání a Vaší výzvy předkládáme cenovou nabidku na technickou pomoc při
Zpracování technický podkladů pro výše uvedenou akci.

Nabízející prohlašuje. že k provádění činnosti uvedené v předmětu obchodního dotazu je
oprávněn a je pro tuto činnost je v plném rozsahu řádně kvalifikován. V následující části
nabídky jsou navrženy náležitosti pro vytvoření smluvního vztahu.

|. Smluvní vztah

Smluvní vztah bude realizován formou Smlouvy o dílo. Protinávrh smlouvy o dílo je součásti
tohoto dopisu.

II. Nabizeiicilzghotovitel)

Obchodní jméno MV projekt, spol. s r.o. (dále jen MVP)
se sídlem V Zahrádka'ch 2838/43, 130 00 Praha 3
zapsaná v obch. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73553
Zastoupený Ing. Martinem Valečkou, jednatelem společnosti
ıć 26137917
Dıč (3226137917
bankovní spojení

Ill. Právní úkony a zastoupení

Ve vzájemném styku smluvních stran jsou mimo osoby uvedené v článku II. dále zmocnění
jednat tito pracovníci:

Za nabízejíciho (zhotovitele)
ve věcech smluvních: lng. Martin Valečka - jednatel a ředitel

MV projekt spol. s r.o. -1Č: 2813791? _ DIČ: czzs13rs1? BANKovNí sPoJENi
V Zahrádkách 28381143, 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka ?3553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3
e-mail: info@rnvprojekt.cz
mobil: 804 239 T02

Strana 1 z 3



MV projekt spol. s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

tel.:

ve věcech technických:
-

IV. Přìclmět plnění
Předmětem plnění bude Zpracování geodetického Zaměření, pasport stávajícího stavu
stavebních konstrukcí vč. stavebně-technického průzkumu stávajícího vodojemu
Chloumeček u Mělníka.

Na podkladě průzkumů budou zpracovány technické podklady pro návrh
opravy/rekonstrukce stávajícího neuspokojivého stavu. Obě komory vodojemu jsou funkční,
ale hlavním problémem je obvodový plášť, který byl nevhodně přibetcnován k původnímu
Iícnímu kamennému zdivu bez zajištění řádného odvodnění a bez řešení dilatací. Voda
zatéká mezi rub a líc původního pláště a vlivem zamrzání této vody v Zimním období logicky
dochází k postupným deformacím, které se projevují soustavou trhlin a prasklin.

K vodojemu neexistuje výkresové dokumentace stávajícího stavu.

Návrh sanace bude řešen ve dvou variantách:

1. Varianta - minimalistická - statické zajištění Iíce betonové zdi, vytvoření izolace
vrchní stropní konstrukce pro Zamezeni Zatékání do objektu, obnova drenážního
systému. V místě trhlin přiznat dilatace, které bude nutno proříznout a zatmelit trvale
pružným tmelem

2. Varianta - maximalistická - vybourání přibetonované zdi, obnova Iícnihc kamenného
zdiva s rozdělením na dilatační celky, provedení izolaci a funkčních drenáži.

Pro obě.r varianty bude proveden položkový výkaz výměr s kontrolním rozpočtem v cenové
úrovni URS 2018. U každé varianty budou stanoveny výhody a nevýhody navrhovaného
řešení vč. technicko-ekonomického vyhodnocení.
Součástí předmětu plnění bude IČ v rozsahu potřebném k přípravě staveb nepodléhajících
povolení stavby podle stavebního zákona, nebo vodního zákona.

V. Cena

Navrhovaná cena vychází ze zadávacích podmínek objednatele, provedené rekognoskace,
z vlastních režijních nákladů a ze Zkušenosti z obdobných staveb.

Navrhovaná cena je nejvýše přípustnou a pevná po celou dobu výkonu TP. V ceně je
obsaženo cestovné, planografie (3 paré + 2xCD) a vedlejší náklady. Ktěto ceně je ještě
nutné připočíst DPH ve výši 21% dle platných daňových pravidel.

MV projekt spol. s r.o. - IČ: 26137'91? - DIČ: czzeısrsir sANkovNí sPoJENí
V Zahrádkách 2838.'43, 130 00 Praha 3 - UR u l'vlS Praha oddíl C, vložka 73553
kanceláře: Pražačka Offices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3
e-mail: info@mvprojekt.cz
mobil: 604 239 702

Strana 2 Z 3



MV projekt spol. s r.o.
projektová a inženýrská činnost v oblasti
vodního hospodářství a ekologie

1. Průzkumné práce

Geodetické Zaměření - subdodávka Aq uageodet 15 000,- Kč
Stavebnë technický průzkum - sub. Ústav Stavebního zkušebnictví sro. 25 000,- Kč
Stavební pasport vč. digitalizace (půdorýsy, řezy) 20 000,- Kč
Statické posouzení konstrukcí- Sub. SKAM Struktures s.r.o. 20 000,- Kč
Celkem průzkumné práce 80 000,- Kč

2. Technické podklady vč. variantního řešení

v HODINOVÄ POČET cENAC'NNOST SAZBA HODIN cELKEM
Specializovaná činnost 600,-Kč/hod 30 h 18 000,-Kč
Odborná činnost 450,-Kč/hod 43 h 19 350,-Kč
Koordinační činnost 350,-Kč/hod 10 h 7 500,-Kč
Administrativní činnost 250,-Kč/hod 20 h 5 000,-Kč
Cena celkem (Kč bez DPH) 49 850,-Kč

3. Inženýrská činnost 25 000,- Kč

V. Termín realizace

ı Návrh do 8 týdnů od objednávky
ı Finální řešení do 2 týdnů po obdržení připomínek

VI. Platební podmínky

Nabízející nepožaduje pro provedení nabízených prací zálohy. Platba za dílo se uskuteční na Základë
faktury zhotovitele.

VII. Záruční podmínky 'Ě
MVP plně přebírá garance za navržená řešení.

.- v; .rÍ:

Zhotovitel ručí 5 let Za bezvadnost díla, tzn. za to, že dílo v okamžiku předání splňujejpož _ avky této
smlouvy a veškerých platných předpisů a technických podmínekl vztahujících se k předme 'dí|á.

Schváıiı:

MV projekt spol. s r.o. - IČ: 2613?a1? _ Dıč: czze1ers1 r BANKovNí sPoJENí
V Zahrádkách 2838i43. 130 00 Praha 3 - OR u MS Praha oddíl C, vložka ì'3553
kanceláře: Pražačka Otfices
Koněvova 141, 130 00 Praha 3
e-mail: info@mvprojekt.cz
mobil: 504 239 ?02

Strana 3 Z 3




